ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 233

2. 291

3. 286

4. 234

5. 238

6. 247 3

7. 223 3

8. 260 3

9. 215

10. 251 3

11. 220

12. 273

13. 218 3

14. 269

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 132-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)
Педагогическое образование

(п)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ахметов Евгений Айтуганович

Гейнц Ангелина Александровна

Даулетжанова Зарина Акылбековна

Иванова Галина Юрьевна

Илюхина Татьяна Валерьевна

Коржонков Дмитрий Алексеевич

Кузнецова Сара Александровна

Латухина Дарья Владимировна

Максимова Елизавета Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Позднякова Елена Вячеславовна

Сафронов Олег Игоревич

Скороходова Виктория Евгеньевна

Стрижко Наталия Владимировна

Чернова Татьяна Олеговна